Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Diretoria de Pesquisa e Pós-GraduaçãoDiretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

ATO DELIBERATIVO Nº. 91 DE 09 DE AGOSTO DE 2022.ATO DELIBERATIVO Nº. 91 DE 09 DE AGOSTO DE 2022.

O Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro Federal de Educação

Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições, e em obediência à deliberação do

Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação, em sua 7ª Sessão Ordinária de 28 de julho de 2022,

R E S O L V ER E S O L V E ::

Art. 1ºArt. 1º - - Aprovar o desligamento dos(as) discentes do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Desenvolvimento Regional e Sistemas Produtivos:

SOLICITAÇÃO DE DESLIGAMENTO DE DISCENTESSOLICITAÇÃO DE DESLIGAMENTO DE DISCENTES   

Matrícula:Matrícula: 

2140174MDSPNI

Nome Completo daNome Completo da Aluna:Aluna:   THALISSA DOS SANTOS

Motivo:Motivo:

 abandono. abandono. Reprovação de disciplinas. Abandono.

SOLICITAÇÃO DE DESLIGAMENTO DE DISCENTESSOLICITAÇÃO DE DESLIGAMENTO DE DISCENTES   

Matrícula:Matrícula: 

2220044MDSPNI

Nome Completo doNome Completo do Aluno:Aluno:   WESLEY LOPES DA SILVA

Motivo:Motivo:

 A PEDIDO

Art. 2ºArt. 2º - - Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura pelo Presidente do Conselho.

Ronney Arismel Mancebo Boloy

Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação

	Documento assinado eletronicamente por: